

Städdag hösten 2024

Varmt välkommen att delta på BRF Hägerstenhöjdens städdag söndag 13:e oktober!

Vi samlas kl.10 vid sophuset på nedre gården (mittemot port 13), går igenom vad som ska göras och fördelar arbetsuppgifter. Kl.12.30 serveras en lättare lunch/fika utanför port 12. Städdagen avslutas kl.14



DATUM: SÖNDAG 13:e OKTOBER

TID: KL.10.00-14.00

PLATS: SAMLING VID SOPHUSET PÅ NEDRE GÅRDEN KL.10.00

Container

Under städdagen kommer det finnas en container tillgänglig där vi kan kasta brännbart material. Containern placeras i anslutning till vändplanen utanför port 9. Lämnas fredag 11 oktober och hämtas måndag 14 oktober.



Några saker att tänka på:

- Ställ de grejer du vill slänga bredvid containern. Vi fyller containern gemensamt på städdagen
- Det är **inte** tillåtet att slänga miljöfarligt avfall och elektronikavfall i containern
- Respektera det parkeringsförbud som råder på platsen så att containern kan lämnas och hämtas på avsedd plats utan problem.

Sopor

Under städdagen kommer vi att rengöra sopkärlen för hushållssopor och matavfall. För att underlätta detta arbete ber vi er att inte slänga hushållssopor och matavfall under perioden fredag 11 oktober – söndag 13 oktober.

Tvättstugor

Under städdagen kommer vi att rengöra samtliga tvättstugor (port 4, 7, 8, 9, 12). Tvättstugorna kommer därför inte vara bokningsbara kl.10.00-14.00.

Avveckling av däckförråd och personliga tillhörigheter i gemensamma utrymmen

Som styrelsen tidigare informerat om så kommer däckförråden att avvecklas och deadline för detta är städdagen. Styrelsen påminner även om att det inte är tillåtet att förvara personliga tillhörigheter i gemensamma utrymmen, t.ex. korridorer, trapphus m.m. Vänligen respektera detta för allas trevnad och säkerhet.

För medlemmar som inte har möjlighet att delta på städdagen

Om du inte har möjlighet att delta på städdagen finns det en mängd andra arbetsuppgifter som du kan hjälpa till med vid ett annat tillfälle. Hör av dig till styrelsen för mer information.

Väl mött söndag 13:e oktober!

Hälsningar Styrelsen, Bostadsrättsföreningen Hägerstenshöjden
Vid frågor kontakta styrelsen: styrelsen.hagerstenshojden@gmail.com